objeto e da notória especialização da contratada.

2.3. A substituição do contrato formal pela presente Ordem de Execução de Serviços encontra
amparo no art. 95 da Lei nº 14.133/2021.

3. DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

3.1. O valor total da presente contratação é de R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais),
correspondente à inscrição de 4 (quatro) vereadores no curso, ao valor unitário de R$
1.100,00 (mil e cem reais) por participante.

3.2. O pagamento será realizado mediante apresentação de Nota Fiscal ou recibo equivalente,
devidamente atestada pelo fiscal designado, após comprovação da efetiva inscrição dos
participantes. O valor será depositado na conta bancária indicada pela contratada, em prazo